para elaboração de Laudo Técnico objetivando apuração do Valor da Terra Nua (VTN) do Município de 
Ribas do Rio Pardo - MS, para fins de cobrança de ITR (Imposto Territorial Rural), em atendimento a 
Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$17.400,00 (dezessete mil e 
quatrocentos reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 60 (sessenta) dias, com vigência a 
contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela

[...]

Laudo Técnico objetivando apuração do Valor da Terra Nua (VTN) do Município de Ribas do Rio Pardo - MS, para fins de 

cobrança de ITR (Imposto Territorial Rural), em atendimento a Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), 

apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIGtN'CIA: O presente contrato terá prazo de duração de 60 (sessenta) dias, com vigência a contar da data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.